Территориальная избирательная комиссия

Ейская районная
Красная ул., д. 59/5, г. Ейск, Краснодарский край, 353691

 Тел. (86132) 4-69-59  Факс  (86132) 7-75-76 E-mail: tik13s23@bk.ru
РЕШЕНИЕ
	20 июня 2022 года
	№ 37/264

О назначении дополнительных выборов депутатов Совета Ясенского сельского поселения Ейского района четвертого созыва по Ясенскому четырехмандатному избирательному округу № 3
На основании решений Совета Ясенского сельского поселения Ейского района от 15 сентября 2020 года № 41 «О досрочном прекращении полномочий депутата Совета Ясенского сельского поселения Ейского района Захаровой Нины Андреевны» и от 21 октября 2021 года № 77 «О досрочном прекращении полномочий депутата Совета Ясенского сельского поселения Ейского района IV созыва Городецкой Татьяны Николаевны», согласно  статье 71 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статье 83 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 года № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», территориальная избирательная комиссия Ейская районная РЕШИЛА:

1. Назначить дополнительные выборы депутатов Совета Ясенского сельского поселения Ейского района четвертого созыва по Ясенскому четырехмандатному избирательному округу № 3 на 11 сентября 2022 года.
2. Наделить каждого избирателя в Ясенском четырехмандатном избирательном округе № 3 правом проголосовать в избирательном бюллетене не более, чем за двух кандидатов в депутаты.
3. Направить настоящее решение в администрацию Ясенского сельского поселения Ейского района.
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Приазовские степи» и разместить на странице территориальной избирательной комиссии Ейская районная сайта администрации муниципального образования Ейский район в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Возложить контроль за выполнением пункта 3 и 4 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Ейская районная  Н.В. Железняк.

	Председатель территориальной избирательной комиссии

Ейская районная

	Т.Н. Чернодырка

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Ейская районная

	Н.В. Железняк